
UX Pro
Nechej nápady plynout bez přerušení. Konference ve skupině 
lidí v zasedacích místnostech nebo zavolej spolupracovníkům, 
abys vzdáleně sdílel svůj obraz. Žádné dráty, bez čekání, 
bez okolků. Sdílej obsah z jakéhokoliv zařízení na jakékoliv 
platformě a využij všechny programy, které pro svou obchodní 
činnost potřebuješ. Rozšiř produktivitu práce a udělej svá 
obchodní setkání plynulejšími.

55"

65"

75"

86"

Skvělý zvuk, 45W 
maximální síly             
pro naplnění místnosti 
zvukem.

Bezpečí má význam – víme, 
jak je zabezpečení důležité

Technologie HighPrecision
Námi patentovaná technologie 
hladkého dotyku nabízí nejplynulejší 
zážitek z psaní na dotykové 
obrazovce. Je to stejné, jako psaní 
na klasickou tabuli, bez zpoždění. 
Zařízení automaticky rozpozná druh 
doteku, není potřeba jakákoliv změna 
nástrojů během práce.
.

Komplexní záruka
Nejlepší záruka v oboru 
přizpůsobena tvým potřebám

NEW

Silný a funkční 4K dotykový monitor

Propojení
Různé možnosti propojitelnosti, v tom 
dva konektory USB-C.

NEW

PropojeníPropojeníPropojeníPropojení

NEW

NEW

Technologie HighPrecisionTechnologie HighPrecision

NEW

Synchronizace s Vašimi 
Cloud účty, takže můžete 
pracovat kdekoliv a kdykoliv.

Mikrofon

Zabudovaný mikrofon

NEW

 4K rozlišení                 
pro ostřejší uživatelský 
obraz

NEW

Chytré uživatelské 
profi ly s technologií 
NFC

NEW

Připoj libovolnou kameru USB         
pro standardizaci konferenčních spojení

Detektory pohybu,    
bez pohybu 
automatické vypnutí.

Nové stylové pero 
– komfortní pero 
usnadňující psaní 
na obrazovku



Spolehlivost
Nejlepší záruka v daném segmentu. UX Pro je určený do pracovních pros-
tředí s největší zátěží. Naše podpora je vždy dostupná, když ji potřebuješ, 
tak aby tvá setkání probíhala bez přerušení.

Komunikace
Sedm přístupů k souborům:
1. Integrace s Cloudem, One Drive, Offi  ce 365 a Dropbox.    

2. Použij jeden ze tří internetových prohlížečů pro přístup k síťovým 
programům. 

3. Vezmi si přenosný disk na jednání a získej k němu přístup díky jednomu 
ze tří superrychlých portů USB-A 3.0 

4. Připoj pomocí kabelů svoje zařízení bez potřeby stahování driverů. 

5. Použij aplikaci Clevershare a zpřístupni obraz Clevertouch při využití 
funkce touchback. IT oddělení může instalovat aplikace na všech fi remních 
zařízeních díky souboru MSI.

6. Plug-and-play z Clevershare, připoj do libovolného portu USB-C a posílej 
obraz okamžitě na monitor Clevertouch.

7. Pošli pomocí e-mailu soubory, které chceš nechat zobrazit na monitoru 
Clevertouch

Všechno integrované
S UX Pro je vše, co potřebuješ v zasedací místnosti, obsaženo bez 
dodatečných nákladů a poplatků pro odběratele. Bezplatné aktualizace 
systému. Vzdálená správa z neomezeného počtu zařízení módu 
tabletu. Programové vybavení jednotné komunikace založené na 
Stage prohlížeči. Aplikace tabule s rozeznáváním ručního psaní. 
Systém rezervace sálů synchronizující se s kalendářem Outlook 365                      
a MS Exchange. Systém CleverMessage pro posílání fi remních vzkazů.

Zabezpečení
Dáváme ti mnoho možností. Pracuj v síti nebo mimo ni. 
Vyčisti svou relaci po skončení jednání.

Jak UX Pro pracuje pro fi rmu a podnikání

Vysoce precizní technologie
Posílej zprávy, upozornění a multimédia 

na všechny monitory Clevertouch
Bezproblémová integrace

Práce na mnoha platformách              
v libovolných programech

Zrcadlení obrazů se zabudovanou 
kontrolou zabezpečení

Největší paleta dostupných 
rozměrů

clevertouch.com | info@osmedien.cz

Několikanásobně oceněná obchodní řešení

Interactive Product 
of the Year

AV Awards 
2017 – Winner

Manufacturer 
of the Year

AV Awards 
2015 – Winner

Collaboration Product 
of the Year

AV News Awards 
2018 – Winner

AV Display Innovation of 
the year

AV News Awards 
2019 – Winner

Collaboration Product 
of the Year

AV News Awards 
2019 – Winner



#clevertouch

Každodenní 
informace a události

Pružné posílání zpráv

Celoplošné 
zobrazení

Videozprávy živě

Havarijní oznámení      
a protipožární cvičení

výhradně jen                
v Clevertouch

Jednoduché a zdarma!

Pokud během mítinku obrazovku nevyužíváš můžeš ji změnit na digitální 
zobrazení nápisů nebo reklam s jedinečnou funkcí CleverMessage. Můžeš 
posílat zprávy, upozornění, důležité informace, např. uvítání hostů nebo 
informace o setkáních.

Vytvoř si své konto online a zapni obrazovky 
Clevertouch.1

3 Vyber šablony a naplánuj upozornění..

2 Přidej své logo, barevnost, fotky, kanál Youtube, 
fi lmy, plakáty a další.

Nabízíme různá instalační řešení, 
od pojízdných vozíku po nástěnné 
držáky.

Nabízíme různá instalační řešení, 
od pojízdných vozíku po nástěnné 

Možnost instalace nejnovějšího počítače Intel® OPS         
se systémem Windows 10 Pro.

Rezervace místností
• Ukáže, kdy je místnost obsazena a na kdy je naplánován další mítink.

• Synchronizuj s MS Exchange a kalendářem Outlook 365

• Přizpůsob si barevnost a logo tvé fi rmy.

• Rezervace místností pracuje s tvým Clevertouch

Jednoduchá integrace
Firemní Ekosystém 

Flexibilní informační 
řešení

Každodenní 
informace a události

Celoplošné 
zobrazení

Videozprávy živě

Havarijní oznámení      
a protipožární cvičení



Defi nujeme              

potřeby            

uživatele

Zjednodušení komunikace je klíčové. Spolupráce je to, 
co potřebuje každý obchod. Jsi na to připravený?

Clevertouch vytvořil všestranný ekosystém pro tvou fi rmu,           
aby mohl provést revoluci na tvém pracovišti. Náš nový dotykový 
displej UX Pro spojuje rezervaci místností s platformou jednotné 
komunikace. Jeden nákup, žádné další náklady nebo poplatky, 
jednoduchá integrace.

Prostor ke komunikaci v reálném čase, který umožňuje účastníkům 
pracovat dohromady v otevřeném prostředí, zaručující zároveň 
bezpečí síťových systémů.

Jednotná komunikace
Sdílej projekty s dalším kolegy, 
přidáním různých poznámek          
v reálném čase, které jsou okamžitě 
viditelné pro ostatní účastníky. 
Pozvi zájemce na schůzku online 
díky aplikaci STAGE..

CleverMessage™
Bleskově pošli fi remní informace, oznámení, 
fotky, fi lmy, ohlášení. Na výběr stovky šablon.

Profesionální, hotový Digital 
Signage na velkoformátovou 
obrazovku
Udělej velký dojem a instaluj si ve své vstupní hale 
velkoformátový displej z obsluhou Digital Signage.
Stovky šablon umožňují skvělé přizpůsobení se 
informacím, videím, fotkám, kanálům RSS a dalších.

clevertouch.com | info@osmedien.cz



Průvodce
Proveď hosty virtuálně svým sídlem a rozšiř 
jejich zážitek, zatímco budeš propagovat 
svou značku všude kolem.

Vzdálená správa
Dovol svému IT týmu vzdáleně přejmout 
kontrolu, řešit problémy nebo provádět 
nutné aktualizace.

Zpřístupnění obrazovky
Díky aplikaci Clevershare se můžeš 
spojit s libovolným zařízením                
na síti. Obsahuje funkci Touchback     
pro oboustrannou kontrolu přenášených 
informací.

NEW

Systém rezervací
Propoj s MSExchange nebo kalendářem 
Offi  ce 365, abys mohl zjistit dostupnost 
konferenčních sálů. Zarezervuj si sál jedním 
kliknutím.

Používej zobrazení 
vzkazů pro své hosty.
Propaguj svou fi rmu během 
jednání se svými klienty      
ve fi rmě.

Tvé nejlepší řešení          
od jednoho dodavatele

NEW

#clevertouch



Zkontroluj stav 
obrazovek 

Nainstaluj aplikace 
a soubory

Aktualizuj nebo odstraň 
aplikace

Zapni obrazovku 
Clevertouch

Okamžité aktualizace ( OTA )
Moderní technologie Over-the-Air znamená, že nové funkce, korektury, aktualizace naprogramování a zařízení mohou být bezproblémově dodány do každé 
obrazovky Clevertouch. Jedním kliknutím tlačítka vyhledá monitor Clevertouch nejnovější aktualizace programu a nainstaluje ji a zaručuje okamžitý přístup    
k jejím aplikacím a funkcím. Opravy už není nutné nahrávat na USB a instalovat ručně, což umožňuje administrátorům více času a méně problémů.

Oddělení IT a administrátoři mohou převzít kontrolu nad naší skupinou obra-
zovek Clevertouch.

Vzdálená správa

Přehled všech obrazovek 
Clevertouch.

zovek Clevertouch.

Přehled všech obrazovek 
Clevertouch.

Zablokuj a odblokuj 
Clevertouch

Zapni znovu nebo 
vypni Clevertouch

Pošli informace            
do Clevertouch

Přidej štítky, abys 
mohl spojit skupinu 

Clevertouch

Zkontroluj jednotlivé monitory Clevertouch, zaktualizuj nastavení aplikací a mnohem 
více.

Kontroluj své zařízení 
Clevertouch, kdekoli se 

nacházejí.

Přehled všech obrazovek 
Clevertouch.

clevertouch.com | info@osmedien.cz

Kontroluj své zařízení 
Clevertouch, kdekoli se 

nacházejí.



2019

Keiba
Technology Business of the Year

InAVation Awards
Technology for Collaboration & Conferencing 

AV News Awards
AV Display Innovation of the Year

2018

AV News Awards Awards
Collaboration product of the year

InAVation Awards 
Collaboration product of the year

AV Awards
Finalist

2017 & 2016

AV Awards
Interactive product of the year

2016

AV Awards
Interactive product of the year

2015

AV Awards
Manufacturer of the Year

INAVATION AWARDS
TECHNOLOGY WINNER 2018

#clevertouch

Vítězí
JednodušeDisplejeNaše



#clevertouch

UX Pro | Specifications

Monitor
Uhlopříčka 55" 4K, 65" 4K, 75" 4K, 86" 4K

Typ monitoru TFT LCD - Direct LED Backlight 

Formát obrazovky 16:9

Zobrazované barvy 1.07 Billion (10 bit)

Rozlišení 4K UHD (3840x2160 @60Hz)

Čas odezvy 8ms

Kmitočet 60Hz

LCD úhel pohledu 178̊

Jas 400 cd/m2

Kontrast

55" 1200:1
65" 1200:1
75" 1200:1
86" 1200:1

Dynamický kontrast

55″ 5000:1
65″ 5000:1
75″ 5000:1
86″ 5000:1

Tvrdost skla Tempered Glass - Mohs Level 7 

Typ skla Heat tempered - Anti Glare - Super Glide Surface 

Základní deska V811

Interaktivita
Technologie High Precision Technology

Plynulé dotykové body 20

Dotykové rozlišení 32768x32768px

Čas odezvy < 8ms

Přesnost doteku 1.5mm

Minimální velikost objektu 3mm

Druh dotyku prst, gesta, tužka

Souběžné psaní  Ano

Tužka v sestavě 2 (psaní různými barvami z každé strany)

Nástroj Ink In Ano– LYNX

Druh tužky Dvojí použití

Držák na tužku Integrovaný

Průměr tužky 3mm/7mm

Rozlišení tužky a doteku Ano

Funkce tužky 2

Annotation Over Any Source Yes

Kompatibilita Windows 7 to 10, Windows XP, Linux, Mac, Android, Chrome

Rychlost vyhledávání 6m/s

Rychlost skenování 200Hx

Gesta a vyhlazování okrajů Podpora Windows

Propojitelnost - konektivita
OPS zdířka 1 - Intel® spec

HDMI vstup 3

HDMI výstup 1

USB-A 2.0 3 (1 for system upgrade)

USB Touch (type B) 3

USB A 3.0 (rychlý převod) 3

USB C 2 (One supports charging any device)

Vstup LAN (RJ45) 1 GB

RS-232 Ano

Wake-on-Lan Ano

Clevertouch Wireless  
Adapter 2.0

Ano

Bluetooth Ano

Vstup – Displayport 1

VGA vstup 1

VGA Audio vstup 1

Výstup Optický 1

Sluchátka 1

Touch Out 3

NFC Reader / Writer Ano

Kamera volitelně

Pohybové čidlo Ano

Systém
Operační systém Android Oreo 8

Systémová verze LUX 8

RAM 4GB

Vnitřní paměť 32GB

CPU Dual Core A73+Dual Core A53

GPU Quad Core Mali G51

Rozlišení Androidu 4K

Konektor modulu Android Ano

Integrovany interface LUX Ano

Audio

Přední reproduktory, posílené 
basy 2 x 15 Watt Speakers + 15 Watt Subwoofer 

Audio výstup Ano

SPDIF / Fibre Ano

Počet zvukových kanálů 2.1

Mikrofon Ano

Širokopásmový zvuk Ano

© 2019 Clevertouch. Všechna práva vyhrazena. Sahara Presentations Systems PLC je majitelem množství ochranných známek v různých státech po celém světě. Patří k nim mezi jinými Clevertouch logo Clevertouch UX Pro. IMPACTIM, IMPACTIM Plus, LUX, Lynx, 
CleverMessage, Cleverstone a Clevershare. Všechny obchodní známky třetích firem (z toho loga a ikony), na které se odvolává Clevertouch zůstávají majetkem jejich majitelů, pokud nebylo písemně stanoveno jinak, použití obchodních známek třetích firem firmou 
Clevertouch neznamená žádnou provázanost mezi Clevertouch a majiteli těchto obchodních známek. Neznamená to také žádný sponzoring ani jejich reklamu firmou Clevertouch. Odpovídající licenční podmínky a technické podpory můžete najít na internetové straně 
Clevertouch/about/Warranty. Všechny váhy a rozměry jsou přibližnými údaji. Specifikace produktu se může změnit bez předchozího upozornění Clevertouch.com..

clevertouch.com | info@osmedien.cz



#clevertouch

UX Pro | Specifi cations

Napájení
Požadavky napájení 100 – 240V ~ 50/60Hz

Průměrná provozní spotřeba

55″ 87W
65″ 118W
75″ 124W
86″ 172W

Spotřeba v pohotovost. režimu < 0.5 Watts

Ultra tichá konstrukce ano, bez ventilátoru

Podmínky okolního prostředí
Pracovní teplota 0̊  to 40̊  

Storage Temperature -20̊  to 60̊

Skladovací teplota 10% to 90% RH

Pracovní vlhkost 10% to 90% RH

Nadmořská výška do  5000 metrů

Fyzická specifi kace

Rozměry obrazovky

55" 1268×792×90mm
65" 1489×919×91mm
75" 1709.7×1042.4×94.8mm
86" 1957.2×1181.9×94.8mm

Rozměry balení

55” 1428x878x220mm
65” 1697x1038x220mm
75” 1875x1208x280mm
86” 2146x1326x280mm

Váha netto

55" 31.25Kg
65" 43.95Kg
75" 56.73Kg
86" 73.45Kg

Váha brutto

55" 38.55Kg  
65" 53.95Kg
75" 75.75Kg
86" 95.30Kg

VESA 

55" 400×200mm
65" 600×400mm
75" 800x400mm
86" 800×600mm

Záruka

Záruční podmínky záleží dle oblasti. Pro získání více informací kontaktujte vašeho prodejce nebo distribu-
tora nebo navštivte www.clevertouch.com/about/warranty

Normy a Certifi káty
Obdržené certifi káty CE, FCC, UL, Energy Star & EEC

UX Pro Built-in Features
NUITEQ Snowfl ake Ano

Vestavěný Digital Signage Ano

Clevershare – zpřístupnění 
zařízení na obrazovce 

ano, zdarma (touchback – řízení monitorem)

Vestavěné personalizované 
profi ly uživatelů 

Ano

Účty pro cloud       

Vestavěný rezervační systém Ano

Mód bílé tabule Ano

Posílání emailů bezprostředně 
z monitoru 

Ano

QR kód pro uložení práce Ano

CleverMessage – posílání 
vzkazů 

Ano

Aktualizace Over-the-Air Ano

Vzdálená obsluha MDM Ano

Obsah balení  - Clevertouch
Co najdete v balení (1) Clevertouch UX Pro

(1) Kabel HDMI 1,5m
(1) Kabel USB 5m (A-B)
(2) 1.5M USBC kabel
(1) 3M napájecí kabel
(1) 5M 3.5mm Audio kabel
(1) Ovladač
(2) Baterie do ovladače
(2) Elektronická tužka pro obojí použití
(1) Uživatelská příručka
(1) Příručka rychlé instalace
(1) Clevertouch Wireless Adapter 2.0
(5) NFC karty

Instalace

Instalace toho produktu musí být provedena kvalifi kovanou osobou. Použití jiných součástek, než těch, 
které jsou dodány fi rmou Clevertouch nebo těch, které nesplňují minimální požadavky, může mít vliv       
na správnou funkci zařízení nebo na bezpečnost a záruční podmínky. Více informací k instalaci získáte     
na www.clevertouch.cz

Podpora
Podpora pro produkty na internetové straně: podpora.clevertouch.cz

© 2019 Clevertouch. Všechna práva vyhrazena. Sahara Presentations Systems PLC je majitelem množství ochranných známek v různých státech po celém světě. Patří k nim mezi jinými Clevertouch logo Clevertouch UX Pro. IMPACTIM, IMPACTIM Plus, LUX, Lynx, 
CleverMessage, Cleverstone a Clevershare. Všechny obchodní známky třetích fi rem (z toho loga a ikony), na které se odvolává Clevertouch zůstávají majetkem jejich majitelů, pokud nebylo písemně stanoveno jinak, použití obchodních známek třetích fi rem fi rmou 
Clevertouch neznamená žádnou provázanost mezi Clevertouch a majiteli těchto obchodních známek. Neznamená to také žádný sponzoring ani jejich reklamu fi rmou Clevertouch. Odpovídající licenční podmínky a technické podpory můžete najít na internetové straně 
Clevertouch/about/Warranty. Všechny váhy a rozměry jsou přibližnými údaji. Specifi kace produktu se může změnit bez předchozího upozornění Clevertouch.com..



55"

65"

UX Pro | Technical Drawings

© 2019 Clevertouch. Všechna práva vyhrazena. Sahara Presentations Systems PLC je majitelem množství ochranných známek v různých státech po celém světě. Patří k nim mezi jinými Clevertouch logo Clevertouch UX Pro. IMPACTIM, IMPACTIM Plus, LUX, Lynx, 
CleverMessage, Cleverstone a Clevershare. Všechny obchodní známky třetích fi rem (z toho loga a ikony), na které se odvolává Clevertouch zůstávají majetkem jejich majitelů, pokud nebylo písemně stanoveno jinak, použití obchodních známek třetích fi rem fi rmou 
Clevertouch neznamená žádnou provázanost mezi Clevertouch a majiteli těchto obchodních známek. Neznamená to také žádný sponzoring ani jejich reklamu fi rmou Clevertouch. Odpovídající licenční podmínky a technické podpory můžete najít na internetové straně 
Clevertouch/about/Warranty. Všechny váhy a rozměry jsou přibližnými údaji. Specifi kace produktu se může změnit bez předchozího upozornění Clevertouch.com..

clevertouch.com | info@osmedien.cz



#clevertouch

75"

86"

UX Pro | Technical Drawings

© 2019 Clevertouch. Všechna práva vyhrazena. Sahara Presentations Systems PLC je majitelem množství ochranných známek v různých státech po celém světě. Patří k nim mezi jinými Clevertouch logo Clevertouch UX Pro. IMPACTIM, IMPACTIM Plus, LUX, Lynx, 
CleverMessage, Cleverstone a Clevershare. Všechny obchodní známky třetích fi rem (z toho loga a ikony), na které se odvolává Clevertouch zůstávají majetkem jejich majitelů, pokud nebylo písemně stanoveno jinak, použití obchodních známek třetích fi rem fi rmou 
Clevertouch neznamená žádnou provázanost mezi Clevertouch a majiteli těchto obchodních známek. Neznamená to také žádný sponzoring ani jejich reklamu fi rmou Clevertouch. Odpovídající licenční podmínky a technické podpory můžete najít na internetové straně 
Clevertouch/about/Warranty. Všechny váhy a rozměry jsou přibližnými údaji. Specifi kace produktu se může změnit bez předchozího upozornění Clevertouch.com..


